Monte Belo do Sul, 20 de fevereiro de 2024.

ORGANIZA A PAUTA DA ORDEM DO

DIA PARA A SESSÃO ORDINÁRIA DO

DIA 20 DE FEVEREIRO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE MONTE BELO DO

SUL, VEREADOR LUCIANO BOMBASSARO torna a público que da pauta para a

Ordem do Dia para a Sessão Ordinária do dia 20 de fevereiro de 2024, consta o

seguinte:

1.APRESENTAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS RELATIVAS AO 3º

QUADRIMESTRE 2023.

2.APRESENTAÇÃO DO RELATÓRIO DE GESTÃO DO 3º QUADRIMESTRE DE 2023

E RELATORIO ANUAL DE GESTÃO – (RAG)

3. PROJETO DE LEI N° 021/2024 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024. AUTORIZA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

4. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 04/2024, DE 20 DE FEVEREIRO DE

2024. CRIA SESSÃO SOLENE DE OUTORGA DE PORTARIA DE LOUVOR E

AGRADECIMENTO AOS EX-PRESIDENTES, EX E ATUAIS SOBERANAS DA FESTA

DE ABERTURA DA VINDIMA

Câmara Municipal de Vereadores de Monte Belo do Sul, aos vinte dias do mês de

fevereiro de dois mil e vinte e quatro.

________________________________

              Vereador LUCIANO BOMBASSARO

                                         Presidente

		2024-02-20T09:03:10-0300
	LUCIANO BOMBASSARO:48902438015